
com&p%#!sth%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

-.--.-.- _ .
rJORurE  /  fu'A

Processo Administrativo n° 0507001/2021
Modalidade:  Pregao Presencial n°  18/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Registro  de  pregos  para  futura  contratagao  de  empresa  especializada  em
servigos   de   locagao   em   transporte   escolar   para   atender   as   necessidades   da
Secretaria Municipal de Educagao do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

COMPOSIQAO DE
CUSTOS:

ft

a
AGNUS SERVICOS LTDA

CNPJ: 04.699.670/0001-07



AeNue  8ERvl€o8

®

A

AGRIUS SERV19®S LTDA
CNP].: 04.699.670/0001-07
[nsc. Estadua]: 12.184.801-9
[nsc. Muhicipa]= 001-2012

PROPOSTA DE PREC0 ADHQUADA
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE -MA.                  -, L
Pregao Eletr6nico N° 18/2021
Processo Administrativo N° 0507001/2021
Data de Abertura: 12/08/2021, as 15:00Hrs
Att, Pregoeiro e Equipe de Apoio

``  -,-  1-, `J

cfy:A#;- --__I

OBJETO:  Registro de precos para futura contratacao de empresa especializada em servigos de locacao em
Transporte  Escolar para  atender  as necessidades  da  Secretaria Municipal de  Educagao  do  Municipio  de
Mat6es do Norte/MA.

Prezados Senhores,

Pelo  presente,  submetemos  a  apreciacao  de  Vossas  Senhorias,  a  nossa  proposta  relativa  a
licitagao em epigrafe, assumindo inteira respousabilidade por quaisquer erros ou omiss6es que venhain a ser
verificados na preparacao da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condig6es em

que se desenvolverao os trabalhos e concordamos com a totalidade das instrug6es e criterios de qualificacao
defindos no edital.

1.   PROPONENTE:
1.1.     Razao social: AGNUS SERVICOS LTDA-EPP
1.2.      CNPJ: 04.699.670/0001-07
1.3.     Enderego:  Av.  Carmino  de  Morais,  N°  35,  Centro,  CEP:   65.165-000.  Cachoeira  Grande  -

Maranh5o.
1.4.     Tel: (98) 3364-9150 / E-mail: agnusservicoss@,gmail.com

2.   REPRESENTANTE LEGAL:
2.1.      Nome completo: NATALIA FERREIRA GUEDES
2.2.     Cargo/funcao: S6cio/Administrador
2.3.     C6dula de identidade/6rgao emissor: 20614682002-0 SSP/MA
2.4.      CPF:  013.852.703-22

3.   VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 687.724,92 (seiscentos e oitenta e sete nil, setecentos e
vinte e quatro reais e noventa e dois centavos).

4.    0 prazo de validade desta proposta 6 de 60 (sessenta), dias, contados da data de abertura, conforme
previsto no prealnbulo do Edital do Pregfro Eletr6nico N°  18/2021.

5.   Nos    valores    propostos    estarao    inclusos    todos    os    custos    operacionais,    encargos
previdenciarios,  trabalhistas,  tributinos,  comerciais  e  quaisquer outros  que  incidan direta
ou indiretamente no fomecimento dos beus ou servi¢os.

6.   Estao inclusas no valor cotado todas as  despesas com mao  de obra e, bern como, todos os
tributos  e  encargos  fiscais,  sociais,  trabalhistas,  previdencidrios  e  comereiais  e,  ainda,  os
gastos com transporte e acondicionanento dos produtos em embalagens adequadas.

AGNUS SERVICOS  LTDA -  EPP // e-mail: agnusservicoss@gmail.com
Av.  Carmino  de  Moraes,  N° 35,  Centro,  Cachoeira  Grande  -MA.  CEP:  65.165-000 // Fone:  (98)  3364  -9150



A8«us sEnvICoS

a

A

ZLGNUS SERV[€OS IITD\A
CNP].: 04.699.670/COOL-07
Insc. I:stadua]= 12.184.80119
]nsc. Muhicipa]: 001-2012

_.r--.----__
p-f ,--- '        1   ``    ,``i(J,r`TE,I,Jl
\

pF'`c,ff5Q

7.   Prazo  de  inicio  de  fomecimento/execugao  dos  servicos  de  acordo  com  o  estabelecido  no
Termo de Referencia (Anexo I) do edital desse processo.

8.    Declaro  que  providenciaremos  a  substituigao  dos  veiculos  rejeitado  no  todo  ou  em  parte  pela
contratante, na hip6tese de nao conformidade com as especificac5es exigidas no Anexo I - Termo de
Referencia, quando do seu recebimento provis6rio, no prazo de ate 05 dias dteis, contados a partir da
notificacao oficial feita pelo gestor/fiscal da contratap5o, sem qualquer custo para a Contratante.

"pnafg°o|:1::s°SbfeE%esjabiuftc£Sfr%°S:Sej:nacdju£;CaBdr:s°£]°/bjAt€:g#2C.i:ai/a°68:P]a]goa5?:6nt/°/SFd:vV::::i:::

Agnus Servicos Ltda.

10.  Informamgs que a Representante que assinara a Ata de Registro de Pregos e o futuro contrato, sera a
Sra, NATALIA FERREIRA GUEDES, Portador do RG, sob o n°. 20614682002-0 SSP"A, e CPF
n° 013.852.703-22, com residencia na Av. Santa Isabel, N° 07, Vila Vicente Fialho, Sao Luis -MA.

Cachoeira Grande - MA, em 18 de agosto de 2021

.i-
NUS SERVICOS LTDA / CNPJ N° 04.6

Natf lia Ferreira Gu€des
CPF:  013.852.703-22

RG: 20614682002-0 SSP/MA
S6cia/Administradora

AGNUS SERvl?OS  LTDA -  EPP // e-mail: agnusservicoss@gmail.com
Av. Carmino de  Moraes,  N° 35, Centro, Cachoeira  Grande -MA.  CEP: 65.165-000 // Fone:  (98) 3364 -9150



AONUS  8=RVICOS

ZL®NUS SERVI€®S IITDZL
GNP).: 04.699.670/0001-07
[hsc. Estadua]= 12.Ie4.80l-9
]hsc. Municipal: 001-2012

PLANILHA DA PROPOSTA
(ESPECIFICACOES, QUANTITATIVOS E PRECOS)

ITEM DESCRIMINACA0 DE ROTA MARCA QTD DE QTD VLR VLR VLRTOTALVEicuLOS MESES UNITARIO MENSAL

1®

VEICULO      TIPO      MICRO-ONIBUS      -(VeiculocomArCondicionado,comcapacidademaximapara22(vinteedois)passageirossentados,cintodesegurangaparatodosospassageiros,commotoristaetodososcomponentesdeseguran9aobrigat6rios,em

Mercedes
2 12 7.407,06 14.814,13 177.769,56

perfeito   estado   de   funcionamento   e   higiene,possuirseguroobrigatorio,segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documenta9aoregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoeseguraneadosusuarios). Benz

2

VEicuL0 TIPO 0NIBUS - (Veiculo com ArCondicionado,comcapacidademaximapara45(quarentaecinco)passageirossentados,cintodesegurancaparatodosospassageiros,todososcomponentesdesegurancaobrigat6rios,emperfeitoestadode

Mercedes 4 12 9.054,62 36.218,50 434.622,00funcionamento     e     higiene,     possuir    seguroobrigat6rio,segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documentagaoregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoesegurancadosusuarios). Benz

3

VEICUL0  TIPO  VAN   -   (Veiculo   com  ArCondicionado,comcapacidademaximapara15(quinze)passageirossentados,cintodesegurancaparatodosospassageiros,etodososcomponentesdesegurancaobrigat6rios,emperfeitoestadodefuncionamentoehigiene,

MercedesBnez
I 12 6.2;J7,J8 6.2:J7.J8 75.333,36a possuir     seguro     obrigat6rio,     seguro     total,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documentag5oregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoesegurancadosusuarios).

VALOR GLOBAL ESTIMADO (seiscentos e oitenta e sete nil, setecentos e vinte e quatro reais e noventa e dois
R$ 687.724,92centavos)

Cachoeira Grande - MA, em 1 8 de agosto de 2021

iinJsj-
NUS SERVICOS LTDA / CNPJ ND 04.6

Natf lia Ferreira Guedes
CPF: 013.852.703-22

RG: 20614682002-0 SSP"A
S6cia/Administradora

AGNUS SERvl¢OS  LTDA -EPP // e-maik agnusservicoss©cimail.com
Av. Carmino de Moraes.  N° 35, Centro, Cachoeira  Grande -MA. CEP: 65.165--0-00 // Fone:  (98)  3364 -9150



ACNU9  SERylcos

HGRIUS SERV]gos LTDZL
GNP).: 04.699.670/0®01-07
Insc. Estadua]: 12.184.80119
]hsc. Muhicipa]: 001-2012

COMPISICAO DE CUSTOS

ESTADO DO MARANHA0
PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES D0 NORTE -MA

Processo Administrativo n°. 0507001/2021

PREGAO ELETRONICO N° 18/2021

0BJETO: Registro de precos para futura contratacao de empresa especializada em servicos de locagao em Transporte Esco]ar para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educacao do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

ENC. SOCIAIS: 105,47%  (HORA) -65,27% (MES) / SEM DESONERACAO

BDI: 22,82%
DATA:  12/08/2021, as 15:00Hrs

¥+*..^~£^,    `      I"

J   "                ``      r    r,--J:    „,,::   fi,;,,n_"

±^

I

VEICULO TIP0 MICRO-ONIBUS - (VeiculocomArCondicionado,comcapacidademaximapara22(vinteedois)passageirossentados,cintodesegurancaparatodosospassageiros,commotoristaetodososcomponentesdesegurancaobrigat6rios,emperfeitoestadode

Mercedes MEs 12,00 2 7.407,06 14.814,13 177.769,56
funcionamento      e      higiene,      possuir     seguroobrigat6rio,segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documentac5oregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoesegurancadosusuarios). Benz

2

VEicuL0  TIP0  0NIBUS  -  (Veiculo  com  ArCondicionado,comcapacidademaximapara45(quarentaecinco)passageirossentados,cintodesegurancaparatodosospassageiros,todososcomponentcsdesegurancaobrigat6rios,emperfeitoestadodefuncionamentoehigiene,possuirseguroobrigat6rio,segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documentacaoregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoesegurancadosusuirios).

MercedesBenz MEs 12,00 4 9.054,62 36.218,50 434.622,00

3

VEicuLO   TIP0   VAN   -   (Veiculo   com   ArCondicionado,comcapacidademaximapara15(quinze)passageirossentados,cintodeseguranqaparatodosospassageiros,etodososcomponentesdesegurancaobrigat6rios,emperfeitoestadodefuncionamentoehigiene,possuirseguroobrigat6rio.segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documentac5oregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoeseguran9adosusuarios).

MercedesBenz MEs 12,00 I 6.2:J7,J8 6.2:J7,J8 75.333,36

`        1       '`L     h^                 '`y,r+,I("`,},
ex se

)((((,,i,/,/(„„  „      1       \`-`\                    (a,\    `  /        |^   |+\F::    ,±t,,,,l^J  ^^   ,      ¢!t(,A,^\\|"|£¥£JA),, \!:tt!\##`,«\^\ring%r`?LIT+i|ii:/vyy!.%\ryL
y;ri`,yr**t±`F\`y`ng:+`,`€\rr¥*#Tft:i+{`£,REF*S#^=%<#^&t,„\,\,j{fyy`r^t,tit:W§

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 687.724,92 (Seiscentos e oitenta e sete nil, setecentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos).

AGNUS  SERvl¢OS  LTDA -  EPP // e-mail: agnusservicoss@gmail.com
Av.  Carmino  de  Moraes,  N° 35,  Centro, Cachoeira  Grande  -MA.  CEP:  65.165-000 // Fone:  (98)  3364 -9150



ACNtls  8Ef`VICOS

a

®

fficREUS SERV=gos LTDE
CNP].: 04.699.670/0001-07
[nsc. Estadua]: 12.184.80119
Insc. Municipal: 001-2012

-.^ r  .-` ..--------- TT-
Jcj   '  I  i=  ,  i 'A

RECOS DA MA0 DE OBRA

RICAO          .                             : ----------si;-wi-i-i-sari-i-ri-¢i

:         A1         : INSS

:         A2         :SESI

A3        : SENAI
:        A4        : INCRA
:        A5        :SEBRAE

i....A.€.....:.SiJ?rig.I.d.vgggao
:       A7        :SegurocontraAcidentedeTrabalho
:        A8         : FGTS

A9        : SECONCI
:        A        : TOTAL DO GRUPO A

:        81        ;RepousosemanalRemunerado
:        82        : Feriados
i---------.-i---------.-----------------------.
:        83        : Auxilio Enfermidade

84         :13°Salario
:        85        :Licencapatemidade
:        86        :FaltasJustificadas
i-----------.1-----...---.----.------.---------.
:        87        : Dias de chuvas
:        88        : Auxilio Acidente de Trabalho
:        89        :F6riasGozadas

810       : Salario Matemidadei-----------i--------------..-.-..------------.
8        : TOTAL GRUPO B

:        C I         : Aviso previo Indenizado
:        C2        : Aviso pr6vio Trabalhado
:        C3        :Feriaslndenizadas

:        C4        :Dap6sitoRescisaosemJustacausa
:        C5         :Indeniza€aoAdicional

C        : TOTAL GRUPO C

: Reincidencia de Grupo A sobre Grupo 8

; Reincidencia de Grupo A sobre Aviso Pr6vio Trabalhado e
: Reincidencia do FGTS sobre Aviso Pr6vio Indenizado
: TOTAL GRUPO D

:          20,00%                          20,00%
0,00%                            0,00%
0,00%                            0,00%
0,00%                            0,00%->----------------.-+----------------------

0,00%                            0,00%
0,00%                            0,00%-:-------------.---..+---------------.------
3,00%                             3,00%
8,00%                             8,00%

:             0,00%             :                   0,9-0-0/g -----.

:            17,87%
3,95%-+------------------+

0,86%

;            10,70%
0'070/o

0,71%-:------.----.-------i--
I,46%
0,11%

:            14,o4%

0,03%-`,--------I-----------+--

31.00%

0,00%
0,00%
0'670/o
8,33%
0,06%
0,56%                  ;

0,00%
0,08%----.-------.-----.- I

10,93%

0,03%
49,80%                        20,66%

4,44%                            3 ,46%
0,10%                              0,08%

:            0'00%            :                  0,000/o

3 ,94%                             3 ,07%
:            0,37%             :                   0,29O/o

8'85%

:            15,44%

0,39%

;          15,82%

6,900/o

6,400/o

0,30%

6'71%

AGNUS SERVICOS LTDA -EPP // e-mail: agnusservicoss@gmailcom
Av.  Carmino de  Moraes,  N° 35,  Centro,  Cachoeira  Crande  -MA.  CEP:  65.165-000 // Fone:  (98)  3364  -9150



Jl®HU8 eEnvlp.8

ffi®RIUS S=RV[€OS IITDA
CNP].: 04.699.670/0001107
Insc. Estadua]: 12.184.801-9
[nsc. Municipal: 001-2012

#`,,Y);",,(,`     ii-y,,)`,,i`uYYvr
:(,,(   \}  A,)`

\vEi¢uLO,itr|{ai
-!^:ei(#

•,,iAb?"tifi

.     ,¥J"  ,.;:.+,

\.,-`riJ`¢i,A fi"    .,I       ffi,{:v      i`^^^3;,a"

8`

S'    ,,iOil

zestAI`:,,  1   "  vysTa-f;Slii-#;?i'8\,*se£+

i#,Jill*fl,

)('`l((!r`;

- `T-§REJ„J   „J  ,I f i i ,,,,,   , ,I   i;if,I f SRERTfiENSfr

`.    ;\`,vytdy;`,

#!EN? se
a,,

R

. ` elf ##,X     1,I;g#,#,  ,  !RTfi f f iEN

##u\
tt!!d{t!(*v+A`tw    /   ,      t                                  §illNIttRT S;i:)%t^   y\:¥:'?^r;i,L„   +, qury?+` ¥¥„ \\    ch\`}Lxp;

.i_`-` •      :J;.'i,   ,,i``,   I        JJ    ,.``TTi(,`
`'8              ^»RERE&z£                          ,¥u

•#T&'*   *   ,
S                              i)(                 i,                    #,et,,,~,-`I;{*'`;.x3\\\A   *`+'`3{^S``   \if;  'SA£5^*d`±'              }}¥`.~%                #t`         ac\§``{:#{\ i    x    ?y%

;#
iyi`¥  ,  ,  `,         ,      , , „fyirrfuNTO    \+    `\r,+-T,,,`-,,-,,y,,`,`   ,        ,    ,,.     "Thri-,- RE

%

#,3,iRE

VEicuLO TIPO MICRO-ONIBUS MEs 1,0000000 6.030,83 6.030,83

as

;              ©              I                       .`(

RE

i   t§RE§%tR      RE```5#m                      TmrT#Tr\         ,#j¥T
J`^€|          ,       ,       ,:,,r          -),,,,,         ,i,}('11(,)(,,(gl\+tu`,(,,i,A,,,:

:!(,A,,     r\v     ,i.y`,,,iv,,;,/,J`,II,i;,\,.,T,,,.`.,\,i.,,/Y,`,,,+`,;.i"i,y,i,),,,

#,ENffi
`       ,             ©                   ©                 .                            ,           I          ,     ,

`          I         ,,                ,^\r,,,(u,/,,:,)L\,;,;        ,i.),(,,,,,j„,l^,`(,y,,,!,;(fy,

ii,r`t r``     /r r'    I, !RTrt +rr:        :  `rt t#`'{f /./I,xt                    , '   fx,/!i€:X  r r£E;rx`;¥xf i::i:::~   :f'Sr!sse!!:!!!#::::::;!!f l±'AIS!!!|!|||f f !¢f f i!!|¢!}iR}!:§i!i:r*»i#!iiiiR:i i §aci:i!i;!i:/||||i||||||!!!!fIlfIJd!WFINNIlrf f i`f 'n'y!~;M/(¢¥/rttN,  !Hwi!M;rf I/:sex',    `'     I x-fs:,I  ;r"`   A     x        ~,Sf ##:S/RE  fxf;a:i:`S#t'x :S§ >   *SJ^+¢i:i:,SxJpl  F*`\f f~3

-T

A  t\::I ):* ,,,  ,,,`J'  ,i,A;>:^`N3  ;,iJ^,)Ia  ,\v!:I;ZliRE!:Kun;f f REX:,},fSiSENiili!}ii}:ife,/;I,Sanxgfs`35Sf I S}#k;i#siy3f f f f i#f f i%ii%*i€  :         ,£ ,;5x*es,')A, xjs/,+;S:asilr3*§17jfij3i;%,!if!iiil!iS>SiRE,g~Af i #fiiif}fi!l#lff tAI,#&,RE#f y`tsffsii;;g,f'F £;,'.tsKf ii)gr{:)1;RE,'ii\t`se!*,r-#u.b`SxpN,#`ffS fr¥tRERT*` #
RT,

`                           ,: +      `/        ,-`;iENREifffir; {;A:`\,,§k

•.j;7..:i;r`.=` `4S(
quare ain ey:1

i            ::.           ,

jREisRE, J
* ¥`

8+J^      „,

a
ij+\,1(;)`( i:`

i;&S'SSENREEN#fi!S%SiRE>fwREREfgs

\,~** `qp&RE
I iif>#",>ii>  ,

fy&,!!,i:;2S

:r.€§Sffft,,

•\F4';`\(:(:( j# (                         i(1\

•,,>,                  ~,   `(A•dr;,.;;Ir,:,:il ,
fi  :A   `    '  ,  ,,•,J\\`)\(,}` I,i,      ,   ,   ..:       "     `,    "              i      ,

TT     jT,i

`4+".,,fJ§,

ife£`%x       {ENN4            %ng9fw"}`     ;             \t   *#§,i    ;       %,:,rw   i    ,isy
RE

!{;\##t  z,     i  S;,``'&,„,,ff*\ffi{)   `#%,#i,?`,\„        ,           t    `¥ty\%        \``&i"'yyy`xp     3ur

tF!qprT\apNTd        `   \         ,:    <`j{t:\\=„\•,iy`,/

+`#

tt*!flf#:¥!ffij:3:t{*#ifi#tir,ty:it`"**t\FN!``S`,Ttr*yisffr§H§::::¢{`t*x.REq#di;Xri``:;`gr#:::;:Jpxpsse?:A::A":A:if&r§!3grxgrffiJ,,:

VEicuLO TIPO 6NIBUS MEs I,0000000 7.372,27
i        7.372,27

`#`,

t;i{f::`b:
A   , ,S,

J- ¥^ \":;,S  ,          al
va

S!ti

i&¥"&:ne*g#&"      \c,:   &,y^:\`t   ,,r^F`rty      i    ,#S",,`EN,        ¢&   r:ino

•(;fl,\:, "^:    ,,/

¥

rJ,I,,'J      ;         ,I,           ,               ,,I

irrffSi##rttxS,I`:` lfy,RIisRE9Sis3`REREfil)»,SsetRES)mnr#Itl`rr

a), •,(   \_`'- `fREffliS^REfy
ffit¥

',^xp*.>

/H +i? b
)

%

`:,      ,,8

#A.`+.§ ;SS`»!\

fcJi
14\           '#:J£',\               ,LM#(ffiy     c"§M&¥      v,v    ,r„|#ill            *

%
5i;ar;i©imaeffi!ffSrfi;sei¢RESff*ff#i##i#£ri§i;;:x:¢±s;#S*`+`:;esarl`

(( )

Irli
\\           +Teef|ffiTY^                                                          ,T`                .LTT               +i 5xnIj'fflREse:sffffffi#RES,p`ffi;fjm;iiiurx;REsx#REjffiRE#i`§rffNSIIr^K;,ti!S']#!ffjfflfx€;tw*, `r'1#!REffyJ, •v3#3

J     I,:,, (i,)}IA::vl,:& £

T`;/i
¥+,.*        agr€":k+2, `v€g          9        .                a,      RE +

•*,'

'`   )\frf:-

+

•(",( ,, y ,--N  / ..  .

lJ
!j)li

yFIC,-\1,, 8m`
RE

`. r#

\\\\\\\+\\
fe`3

w

1,.        :I,„           ,        ,lE,
•:,

•,Thy    ,i   ,   :   ;:

;•, `*  i,/

%¥;!T,r;\=t/d\7h\`t`i;+y=`¥}s\ndh!r,.¥yì   ,y^Z,r\`y';,(`` ;`    I  `(",vi:f.`}`::, `'w>Zar,*),    ,+Ajxp   w      \`<                        i.£ng,    0  no^£ftygxrf;%SSky    ,,  ^gff.,S  rSviyj  '`y``84te^,xp,¥   `,  ^T,y    +OSng;`\`:^h„

")i

+t*+&
2#is(%

(,P,\#, %, #̀\,r:,y, •i*;.rf I,;:,`:  :: cr;.S#:si:  ,IA*'   rm  i   ,u  ,^',  , I,.I  `JS   -`Jf*:

8ul      `      `     ¢uiise     NI`£rm8E     ftyife¥'`r``,1\:`*r4tL  :```` ,t,{:atyttse;#ff:`§`\`nI&§t "1, y  ,    ,(  rt,:;  ,  y,\`rf;#

;`(   \`Str\\§ )#X   \),;\„  ( tTq\%k  ,^  \  \tw`\ ,TL\y*Srf Hst\<»%,  \¥   `xE`+,:S"
•rffflREENS:5rsREgr:i:Fi::::::,S£±F#f!rSRE;ffi;<:;:'`y,:ffS§S§+i:,¥i*iFfffF£

g:,;3£Jexjx,A +  T   +\+ -        +   +; :+: +  ++\+\`

AGNUS SERVICOS  LTDA -EPP // e-mail: aqnusservicoss®t]maiL.com
Av.  Carmino  de  Moraes,  N° 35,  Centro,  Cachoeira  Grande  -  M-A. CEP:  65.165--0-00 // Fone:  (98)  3364  -P150



iitlib==
ACNUS  SEBvt¢OS

ffiGREUS SERVE€OS IITDA
CNP].: 04.699.670/0001-07
[nsc. Estadua]: 12.184.801-9
Insc. Municipal: 001-2012

.-.-... _ ---------.- _-i
+ ,  ,,:  ,.,  '`,ORTE  ,`  i,,`A

I..::,2.i^-,-
rd +- I.,I - -

t`zl,`;A;i             ,      ),,:+ry      ,,                                              ,~`(,,,       |J,

i-I;`\``,.,, j`()`,    ;,)  )  (,ia

;%
ue

VEfcuLO TIPO VAN MES                              I,0000000                         5.111,37 5.Ill,37

<(,:,,,\|\J;k•y(y
(i(,"\y, jc(y pe

i,§

`y`*`k;rfu§``!rfRT#Sat###!pr*5

•\,\¥)    y                     ,iT,",:(,;`(,•!,,yl,,;;``*rr;
%,

;fyry:  ,

as +
f,:\`:j,",1 '#)+/`\

+

xp

`,fry; I,`J;,X:::BRE##iSSSRE-ffiREri:ys#ffRT#ft+;`,
¥'

.i,)`!

i,:%j#!R"§RE#§            `ful.
•     ``,     ,+    *.   .    I av i i £ i,i-. (8

xp
`J; ¢!if;fy§FRTffffRT#EN (

!y.8!,i
$1p!"y

i + ++  +  4L "§

•r  :;, I+   `{,,/1/`\
...-.        ,           .TaRE:=,:. !iJ§#REg#RE.:, •i`i§`5*RE»*RE"

;`\fi
',;(&c r¥§ix I   I Jut

\k;`ai;+„xpf     \x!seas,    7wj€;€``:   `  ;;ST`! •^{

•,,        ,;I,,

RE

•    ,,),;!i; «t& ylr'JfiT/ .;r£#  , ,#Jt,!I\se5i-.`RA|
I,    i.    T

en,
X,,?

se
A-I/I(fl

)

J`

•          a`^i'      ,    ,*.,#

\,& •J\`S    «^!,,       X6%,g,=i<*i* `ee`

Cachoeira Grande -MA, em 18 de agosto de 2021

.t-
NUS SERVI¢`OS LTDA / C`NPJ N" 04

Natfilia Ferreira Guedes
CPF:  013.852.703-22

RG: 20614682002-0 SSP/MA
S6cia/Administradora

AGNUS SERVICOS LTDA -EPP // e-mail: agnusservicoss@gmai`.com
Av. Carmino de  Moraes,  N° 35,  Centro, Cachoeira  Crande -MA. CEP: 65.165-000 // Fone:  (98)  3364 -9150

fl

a



L#
AeNtr9  sERvl€Os

ffi®REEFS SHESWE9®S Ed
CNP|.: 04.699.6ZO/Ooo I-07
[nsc. Estadua]= 12.184.Col-9
[nsc. Muhicipa]= 001-2012

fi

',3£    .-Jsj+:,>J   `  ,A:-`=,?`Ji-Y`+,--i,`=-`,-'1-'REs3.i:,:' ,'ICo
--`      ¥¥f

^,i              i-: -
i-  t-- H :{ B IL`I tl I I

•`i`-``-1``,`r`?``:---,-,t*•rfu-2,?,:-

IRO i     -? ---,-f=-`  -(-~J:-,i,`==:.-r --*€`

`pr7+t,-riI-t,±iQz` --`;3:J;¥,``,r

'-rti

'J`,

'   -    ±^€

y::;,,            r-         :-:--i'i

-Jfi  -:`++-`

¥,,

`i;i¥¥

*%i¥ fy

&--i3-J£

3=2J

-       ,f    ,:

`r,tr`+`
•-      ,       =`  ,-,,f=_-```       -    i:`^--

I          ``,``,~J,,)`€3'>;;,`-`

ee

-d#•`js<~Tt,`f`3`

rg-i(I£

S

:,r-,i,,-¥•--::i,t:::f

£`yT;±se``K I ,..,rfu
F

i-±3fi:i¥ ¥
*-}>

I

VEicuLO  TIPO  MICRO-ONIBUS  -  (VeiculocomArCondicionado,comcapacidademaximapara22(vinteedois)passageirossentados,cintodesegurancaparatodosospassageiros,commotoristaetodososcomponentesdeseguran9aobrigatorios,emperfeitoestadodefuncionamentoehigiene.possuirseguroobrigat6rio,segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documentapaoregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoesegurancadosusudrios).

111.169,S6 25,85% 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13 14.814,13

2

VEicuLO  TIPO  0NIBUS  -  (Veiculo  com  ArCondicionado,comcapacidademaximapara45(quarentaecinco)passageirossentados,cintodesegurancaparatodosospassageiros,todososcomponentesdesegurancaobrigat6rios,emperfeitoestadodefuncionamentoehigiene,possuirseguroobrigat6rio,segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documenta95oregulareatenderatodasasdemaisnomiasquepossamgarantiroconfortoesegurancadosusuarios).

434.622,00 63,20% 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50 36.218,50

AGNUS SERvleos LTDA - EPP // e-mail: agnusservicoss@gmailcom
Av. Carmino de  Moraes,  N° 35, Centro, Cachoeira Grande -  MA. CEP: 65.165-000 // Fone:  (98) 3364 -9150



ACNtJS  SEftv[€OS

ffi5REEFS SEHEWEg®S EB
CNP).= 04.699.670/0001-07
]hsc. Estadua]: 12.184.COL-9
Insc. Muhicipa]: 001 -2012

fi

3

VEicuL0   TIP0   VAN   -   (Veiculo   com   ArCondicionado,comcapacidademaximapara15(quinze)passageirossentados,cintodesegurancaparatodosospassageiros,etodososcomponentesdesegurancaobrigat6rios,emperfeitoestadodefuncionamentoehigiene,possuirseguroobrigatorio,segurototal,inclusivecontraterceiros,impostosatualizados,documentapaoregulareatenderatodasasdemaisnormasquepossamgarantiroconfortoesegurangadosusualos).

75.333£6 10,95% 6.2:J1,J8 6.2:J7,J8 6:2J7,J8 6.2:J7,J8 6.2J7,J8 6.2:J7,J8 6:2J7,J8 6.2:J1,J8 6.2:J7,J8 6.2:J1,J8 6.2:J7,J8 6:2J7,J8

£i';+`;Sb*asp^''h     i   3{:;:,€¢§£,'    ~     ~                    ,``,``,,{r    !f++

57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41 57.310,41

a+- 57.310,41 1 14.620,82 171.931,23 229.241.64 286.552,05 343.862,46 401.172.87 458.483,28 515.793,69 573.104,10 630.414,51•....     :II      ,-(
;Ss:        '

^-?               ',
'sey`g„'   >'^#  ty++I.A      i%rmyf\,        ,``   ys         ,,r, .1€# (

Cachoeira Grande -MA, em 18 de agosto de 2021

NUS SERVICoS LTnA / cNpj No o4.6
Natf lia Ferreira Guedes

CPF:  013.852.703-22
RG: 20614682002-0 SSP"A

S6cia/Administradora

.670/0001 -07

AGNUS SERvleos LTDA - EPP // e-maik aclnusservicoss®omail com
Av. Carmino de Moraes, N° 35,  Centro, Cachoeira  Grande -  M-A. CEP: 65.165--0-00 // Fone: (98) 3364 -9150



bt:
ACNUS  SEflv]?OS

ffi®REgrssEHRWEg®sELBffi
CNP].: 04.699.670/0001-07
[nsc. I:stadua]: 12.184.801-9
[hsc. Municipal= 001-2012

r`;-1       :            J.h,-,x-,I-,:.~r.::;.-

-
\ `  -, `-I  -S=,  `--:  -      ,      :   `,   ,

iz3fy-`( * €``   2 i I  y  tv,`)`fivf;  ``r
---;  -S-`3  -                      T

-r^affiML i   .nd-      A   -,    J< z/,     23J      <J,`y<?`<,,J,       ft,Y=,f.`y          r<                   -,-'       ~          ,,t-^|,                              .<      i          ~,     `,      ;     |fo<<:J`J`,:;`-¥-`       ,`       i
i=-                        ,>---`-----            J    ,-;iA;i`,?-¥.`,==-JL`,i:23i               t

:<``€<,z,<^,`,,`,``3,::T=,   „   c,:.t€=5><_.gr=>,,i:>     ,:c>:;.T3j€,   ,`r:``t     ,`„    ,_,   ,   ,r    ,,   `        ,rr`            ,   ,t    ``      `,    ,~            {z,.    ,.>t£:   ,,:;t=.;==;`€,`>`f€,:,=       >,,`,
_es__i=Zi¢,->a, I

•3*,7:ise'`:iffi7'r;a:

`i  ,,   i,  ,    .:-?*ii5?:;,i     ,,'r   :i:Ji
ae

Administra¢ao Central 3,45% I

Total AC- 3,45% I
\cH +

ck

Despesas Finance ras I,oo% I

Total DF- I,00%
±-   :  ,*L    ;   i;  -,-,    -,  .>J±`ife    <      rJgiv  W  |`fi*,     +±±±\#:Z¥`z¥   `    `fty qz=r          a<i{,tl+ji`   'fapj*'     #ii

aei+++T•6.© ¥                                                                    fr,            &

taxa de seguros e garantias 0,50% I
taxa de riscos 0,85% I

Total R- 1'35%
=,,,:r7` ,, . s   :,  `  , , '";, ;y ir,',I,f9>±±+i rfesed;,

y    `        vy>'¥^>v<>,9`=*227r£` nd

tsryng`,`,=`';`'z§fty;,`z.=z3ses -
Lucro bruto 6,00% I

Tota L- 6'00%
j±^       I   ,,`t,i,¥         L#`     7    ``                  ,   `r       L~~'L''`rt':^Tt<~'<`3i€

PIS 0,65%
COFINS 3'00%
ISSQN 5'00%
CPRB 0,00%

Total I= I               8,65%

;,`=,f ,;,I, rfr;jL3j: + +=„¥  #<<=, ,,`{   `  :,,z`,;=f ,I fj+`LeK€~;erg,,3/se^:~fae¥+a,`     , I r=ig%+`aizi;` ',. €`gig?  i¥si=;z #3:z3;z +  ri {,:,`' i+r:"',; rseffeas*{+'`rj',,i>\t/,;;a^.i,3<Liz,i: >`=iir i{r,r%'#x`g:z,£j2339;';`z '€`a'3€''t',y
2 `£~s:cf?>¥s`<ttz++i?^`,:`3,Z',;ee€r         '  <`3;2;a;̀ `              'L*`,`zS,SZza.  :`;/ T2t'` ' S`'€±T  >+£asLgrsg iTj  cr`#'¥S;`

i*
-

2fj       ,,ae -

A6NUS SERVI¢OS LTDA - EPP // e-mail aanusservicoss®omaiLcom
Av. Carmino de Moraes,  N° 35,  Centro, Cachoeira  Grande -  M-A. CEP: 65.165--0-00 // Fone:  (98)  3364 -?150



L#
At"Us  8Erl¥ICoa

ffiG;EerEFs sH:EEw=g®s EL
CNP).: 04.699.670/0001-07
[nsc. I:s(adua]: 12.184.SOL-9
[nsc. Municipal: 001-2012

H

Cachoeira Grande -MA, em 18 de agosto de 2021

i= •JSJLqEL
NUS SERVI€OS LTDA / CNPJ N" 04.6

NataLia Ferreira Guedes
CPF:  013.852.703-22

RG: 20614682002-0 SSP"A
S6cia/Administradora

.670/0001 -07

AGNUS SERvleos LTDA - EPP // e-mail: agnusservicoss@gmailcom
Av. Carmino de Moraes, N° 35, Centro, Cachoeira Grande -  MA. CEP: 65.165-000 // Fone:  (98) 3364 -9150


